CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP CHI HỘI

Hôm nay, ngày…tháng …năm … , tại xóm (thôn, khối…), xã/phường/thị trấn ........................................, huyện/thành phố/thị xã ............................, tỉnh Nghệ An.

Chi Hội Nông dân ...................tiến hành họp để bình xét các hộ được đề  nghị vay vốn Quỹ Hỗ trợ nông dân tỉnh Nghệ An tham gia thực hiện Dự án.......................................

Chủ tọa: ……………………………- Chức vụ: Chi hội trưởng

Thư ký ……………………………..- Chức vụ: …………………………
Thành phần tham dự cuộc họp:

Đại diện Hội Nông dân xã/phường/thị trấn ….............................................
Đại diện chi bộ (hoặc ban cán sự xóm/thôn/khối…)....................................
Số hội viên có mặt dự họp:…/ Tổng số hội viên trong chi hội:....................
Nội dung cuộc họp: Chủ tọa hội nghị phổ biến chủ trương đầu tư vốn Quỹ Hỗ trợ nông dân để xây dựng Dự án “...........................................…” và các điều kiện để được vay vốn Quỹ Hỗ trợ nông dân tỉnh Nghệ An.

Hội nghị đã thảo luận và thống nhất với …. % hội viên có mặt đồng ý lựa chọn các hộ gia đình hội viên sau đây được vay vốn Quỹ hỗ trợ nông dân tỉnh Nghệ An với mức đề nghị vay như sau:

	TT
	Họ và tên
	Số tiền đề nghị vay

(đồng)
	Thời gian vay

(tháng)

	1

	2

	3

	…

	Cộng

Kính đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân xã/phường/thị trấn… tổng hợp danh sách và hướng dẫn các hộ làm thủ tục vay vốn. Chi Hội Nông dân ….sẽ làm tốt vai trò kiểm tra giám sát quá trình sử dụng vốn đối với các hộ nêu trên khi được Quỹ Hỗ trợ nông dân tỉnh Nghệ An cho vay vốn.

Biên bản được thông qua trước Hội nghị và lập thành ….... bản có nội dung như nhau,Chi hội giữ 01 bản, các bản còn lại gửi cho các cấp hội liên quan./.

	                   THƯ KÝ

           (Ký, ghi rõ họ tên)
	                 CHỦ TỌA

               (Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA HỘI NÔNG DÂN XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN ……

(Chức vụ, ký tên, đóng dấu)